
Vandewynckel Margaux

De Waele Anna

Dedeckel Aurelie

Flamée Sylvie

Goethals Sharon

Laperre Lieselot

2147

2147

2100

2147

2160

2160

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

0016142

0265298

2150213

2045492

2148944

0002003

10

3

5

5

3

3

1

3

Meurisse Odile

Chaehoe Kim

Goyvaerts Vanessa

Coopman Stefanie

7057

2147

2112

2015

T.C. MACHELEN

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

0761486

2158469

2170326

0218859

5

10

3

10

6

8

Vandewynckel Margaux

Dedeckel Aurelie

Flamée Sylvie

Goyvaerts Vanessa

De Waele Anna

Chaehoe Kim

Goethals Sharon

Coopman Stefanie

6/7 (1) - 6/4 - 10/6

6/2 - 6/4

7/6 (3) - 6/2

6/1 - 6/2

6/1 - 4/6 - 10/6

6/4 - 6/4

Chaehoe Kim

Goethals Sharon

6/4 - 7/6 (1)

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Tack Jantiene

6/4 - 6/4

Finale

Verriest Philippe

Vanneste Tristan

De Clercq Peter

Salens Jurgen

Acke Jurgen

Samyn Koen

2147

2147

2100

2147

2160

2160

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

0240759

2238127

0787877

0043816

2109501

2068592

5

3

5

10

10

10

1

3

Paternoster Florian

Houtteman Karl

Deceuninck Patrick

Defraeye Michael

7057

2147

2112

2015

T.C. MACHELEN

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

0856406

2035132

0095011

2177170

5

3

10

3

6

8

Verriest Philippe

De Clercq Peter

Salens Jurgen

Deceuninck Patrick

Vanneste Tristan

Houtteman Karl

Acke Jurgen

Defraeye Michael

De Waele Anna

Goethals Sharon

Vanneste Tristan

Acke Jurgen

Chaehoe Kim

Coopman Stefanie

Houtteman Karl

Defraeye Michael

Houtteman Karl

Acke Jurgen

Alliet Sam

Chaehoe Kim

6/3 - 1/6 - 10/8

Houtteman Karl

Winnaars
2



Deketelaere Bernadette

Van Belleghem Romy

Puype Heidi

Tyteca Els

2112

2160

2160

2112

T.C. DE POLDE

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

2024402

2004782

0532122

0773974

3

10

3

5

7

5

Van Reusel Cathy

Vandamme Ellen

Tack Jantiene

Laethem Camille

Cappon Joke

2025

2147

2031

2100

2015

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

T.C. ST-MICHIE

ORSCAMP TEN

VICOGNE TENN

0006157

2168459

2001944

0812871

2160744

5

5

3

3

10

4

2

Deketelaere Bernadette

Puype Heidi

Tyteca Els

Laethem Camille

Van Reusel Cathy

Vandamme Ellen

Tack Jantiene

Cappon Joke

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

6/3 - 7/6 (8)

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 2/6 - 10/7

Deketelaere Bernadette

Tack Jantiene

6/3 - 6/4

4/6 - 6/1 - 10/4

2/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Lenoir Geert

Van Belleghem Danny

Hespel Thibo

Vantieghem Gregory

2112

2160

2160

2112

T.C. DE POLDE

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

2152136

0089304

0024395

0551752

10

3

3

10

7

5

De Cock Camiel

Vandenbroecke Mathieu

Alliet Sam

Minnebo Mattijs

Vercruysse Timmy

2025

2147

8164

2100

2015

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. LOGAN

KTC 2001

ORSCAMP TEN

VICOGNE TENN

0780970

2168460

0253530

0880163

2163369

5

10

10

10

5

4

2

Lenoir Geert

Hespel Thibo

Vantieghem Gregory

Minnebo Mattijs

De Cock Camiel

Vandenbroecke Mathieu

Alliet Sam

Vercruysse Timmy

Deketelaere Bernadette

Tack Jantiene

Lenoir Geert

Alliet Sam

Puype Heidi

Laethem Camille

Hespel Thibo

Minnebo Mattijs

Lenoir Geert

Alliet Sam

Tack Jantiene

6/4 - 6/3

Alliet Sam

Winnaars
2


